АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

23. 12.2016 jsfo г

Об утверящении Плана внутреннего финансового аудита комитета по

жилищной политике администрации города Мурманска

на 2017 год

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации города Мурманска от 02.06.2016
№ 1549 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями

(распорядителями) средств бюджета муниципального образования город

Мурманск, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета

муниципального образования город Мурманск, главными администраторами

(администраторами) источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования город Мурманск внутреннего финансового

контроля и внутреннего финансового аудита», приказом комитета по

жилищной политике администрации города Мурманска от 07.07.2016№ 129-П

«Об утверждении Положения об осуществлении комитетом по жилищной

политике администрации города Мурманска внутреннего финансового аудита»

приказываю:

1. Утвердить План внутреннего финансового аудита комитета по

жилищной политике администрации города Мурманска на 2017 год согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета /А.Ю.Червинко

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е

к
п
р
и
к
а
з
у

к
о
м
и
т
е
т
а
п
о
ж
и
л
и
щ
н
о
й

п
о
л
и
т
и
к
е
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и

г
о
р
о
д
а
М
у
р
м
а
н
с
к
а

о
т

2
3.

1
2.

20
16

ш
г
&
'
г
-
п

П
л
а
н
в
н
у
т
р
е
н
н
е
г
о
ф
и
н
а
н
с
о
в
о
г
о

а
у
д
и
т
а

к
о
м
и
т
е
т
а

п
о
ж
и
л
и
щ
н
о
й

п
о
л
и
т
и
к
е
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и

г
о
р
о
д
а
М
у
р
м
а
н
с
к
а

н
а

20
17

г
о
д

№ п
/
п

Т
е
м
а
а
у
д
и
т
о
р
с
к
о
й

п
р
о
в
е
р
к
и

О
б
ъ
е
к
т
а
у
д
и
т
а

П
р
о
в
е
р
я
е
м
ы
й

п
е
р
и
о
д

С
р
о
к
п
р
о
в
е
д
е
н
и
я

п
р
о
в
е
р
к
и

О
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
е

и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
и

1

П
р
о
в
е
р
к
а
с
о
б
л
ю
д
е
н
и
я
о
т
д
е
л
ь
н
ы
х

т
р
е
б
о
в
а
н
и
й
П
о
л
о
ж
е
н
и
я
о
б
о
п
л
а
т
е
т
р
у
д
а

р
а
б
о
т
н
и
к
о
в
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
к
а
з
е
н
н
о
г
о

у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
я
«
Н
о
в
ы
е
ф
о
р
м
ы
у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
»

(
в
ы
е
з
д
н
а
я
п
р
о
в
е
р
к
а
)

М
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
е

к
а
з
е
н
н
о
е
у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
е

«
Н
о
в
ы
е
ф
о
р
м
ы

у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
»

0
1

.0
1

.2
0

1
6

-

3
1

.1
2

.2
0

1
6

м
а
р
т

10
р
а
б
о
ч
и
х
д
н
е
й

П
е
т
р
о
в
с
к
а
я
Т
.
А
.
,

М
а
р
ь
я
с
о
в
а
И
.
Е
.
,

Б
а
й
ч
у
р
и
н
а
А
.
В
.
,